## De S. Donato

**I**N nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Iesu Christi  
 regnante Dño Carolo excellentissimo Rege Francorum, atque  
 Longobardorum, anno regni ejus in Italia, Deo proprio, 5.<sup>o</sup> Dgo  
 in Dei nomine Hildebrandus gloriatus, et summus Dux Du-  
 catus Spoletrini, donamus, argue concedimus in Monasterio S. Vincentij Levit-  
 te et Martiris Christi, quod sicutum est in territorio Benventano super fluvio  
 Vulturno, ubi iusue ven. Abbas regimen tenet, Ecclesiam S. Donati in terri-  
 torio cuminc cum terris, et montibus ubi ipsa Ecclesia edificata est, et mons  
 ipso nominatus Pezzullu habens fines, prima parte per cibum montis, et de-  
 scendit per serru que nominatur transversa. Secunda parte via antiqua que  
 dicitur Marsicana. Tertia parte via que vadit prope Ecclesiam S. Felicis.  
 Quarta parte riagine que descendit inter hunc montem, et montem qui dicitur  
 Acre, quam et donamus in iamdi. Monasterio ipsum campum, et terram  
 que vocatur valle bona conjuncta cum prede via, et monte acre, argue con-  
 dedimus in vnde Monasterio Ecclesiam S. Juliani in iamdi territorio cum ter-  
 ris, et aquis conjunctio ubi proprie Ecclesia edificata est: habentes fines ab una  
 parte terra, et rivo qui pergit per valle de castanietu: de alia parte rivo qui  
 dicitur de Mala-fide, et coniungit se cum fonte virula: secunda parte via antiqua  
 4.<sup>o</sup> parte descendente ipso aqua et rivo de fonte virula, et coniungit cum prede  
 virulo de castaniero, quam et donamus, et concedimus prede Monasterio, ur-  
 vos, et ancillas nostras qui ibidem resident. Quamobrem firmiter habeas iam-  
 dicta, ven. Abbas, et paro iamdi Monasterij atque rectoribus ejusdem Mon.<sup>ii</sup>  
 et successoribus vestris hanc donationem, ac concessionem sic firmam, et sta-  
 bilem semper in perpetuum, ut a nullis potestatibus vel nostris uxoribus ad  
 paro iamdi. Non<sup>ii</sup> aliquando contradicatur, sed per hunc nostrum Procurum  
 hanc nostram donationem firmiter valeant possidere. Data Spoleto in Iulio  
 mense Mayo, Indictione 2.<sup>a</sup>

## De Benafro

**I**N nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Iesu Christi. Preceptorum Grimaldi  
 concipimus nos vir gloriosissimus Primo dux Dei prouiden-  
 tia Beneventana Provinciae Princeps per regnum Adoldi Re-  
 ferendarij nostri, in Monasterio S. Vincenzi Martiris quod  
 sicutum